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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Рамадан, Карима Хашемовна. Особенности развития и финансирование интернет-торговли в Российской Федерации  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 38.03.01 / К. Х. Рамадан; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-экономический институт. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 689 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-10.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        71
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        137
      
	
            Year 2017
        	
        28
      	
        0
      	
        55
      	
        0
      	
        83
      
	
            Year 2018
        	
        26
      	
        0
      	
        102
      	
        0
      	
        128
      
	
            Year 2019
        	
        24
      	
        0
      	
        84
      	
        0
      	
        108
      
	
            Year 2020
        	
        6
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        22
      
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        158
      	
        0
      	
        324
      	
        0
      	
        482
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





